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Padova, Sabato 09/06/2018 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

Anno

Reg

TROFEO SNP "Fondazione Salus Pueri" FiN
Risultati completi per Categoria VENETO

Foglion. 1
09/06/2018

50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Societa FINALE Punti

Categoria U25 - M

1
2

Z1ZZI RICCARDO
ZADRA MARTINO

Categoria M25 - M

O© O ~NO UL WN P

MARANGONI FABIO
PIOVESAN STEFANO
BIASIOLO ALBERTO
CHIOCCHETTI FRANCESCO
GRANZOTTO STEFANO
FIORENTINI RICCARDO
CHERUBIN MICHELE
SIMION MARCO

TESSARI MARCO

1995
1996

1993
1991
1990
1993
1990
1989
1991
1989
1991

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PIAVE NUOTO 00:34.96
ACQUAVIVA 2001 00:35.38

tempo base 00:26.30

CONSELVE NUOTO 00:31.91 824.19
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.15 818.04
ACQUAVIVA 2001 00:34.37 765.20
RARI NANTES VENEZIA 00:34.64 759.24
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.42 74252
CSS 00:37.08 709.28
ROVIGONUOTO 00:37.63 698.91
AR.CA. 00:38.52 682.76
ROVIGONUOTO 00:41.07 640.37

Categoria M30 - M

A WNPE

MODOLO DINO
CHIEREGHIN MATTEO
SCHIAVON GIUSEPPE
ROSADA DIEGO

1984
1984
1984
1987

VEN
EMI
VEN
VEN

tempo base 00:26.56

CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.37 795.92
A.S. DILETT. NUOTO CLUB SASSUOLO 00:37.74 703.76
ACQUAVIVA 2001 00:38.61 687.90
RARI NANTES VENEZIA 00:39.89 665.83

Categoria M35 - M

OOk WN PR

DECCHINO ROBERTO
FAVARO MORRIS
ANNESE FABIO
BECCARO MARCO
RINALDI ALBERTO
RAFFAELLO MAURO

Categoria M40 - M

O© O ~NO UL WN P

el
o

B
w N

ZULIAN SIMONE
CARRARO STEFANO
MAZZER STEFANO
ZULIANI FILIPPO

PIVA FRANCESCO
ZANETTI STEFANO
FILA STEFANO
BONANNO EMANUELE
BRANDI MARIO

DE CAPRIO DIEGO
VIDOTTO ALESSANDRO
POLA LUCA

SALA PAOLO

Categoria M45 - M

[EnY

DE FELICE PIERGIORGIO

Categoria M50 - M

1980
1980
1982
1983
1979
1982

1977
1977
1975
1974
1978
1974
1974
1976
1978
1978
1978
1977
1975

1972

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EMI

VEN

tempo base 00:27.28

CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.95 827.92
SPORTING CLUB NOALE 00:34.03 801.65
NUOTO GIUNONE 00:35.84 761.16
2001 PADOVA 00:37.10 735.31
TEAM EUGANEO 00:37.57 726.11
NUOTATORI PADOVANI 00:39.56 689.59

tempo base 00:27.73

CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.88 897.99
CENTRO NUOTO STRA 00:33.14 836.75
RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.24 786.89
NUOTATORI PADOVANI 00:36.08 768.57
PARCO LIVENZA 00:36.40 761.81
ACQUAVIVA 2001 00:37.89 731.86
CENTRO NUOTO STRA 00:38.56 719.14
Css 00:39.87 695.51
ACQUAVIVA 2001 00:43.79 633.25
G.P. NUOTO MIRA 00:44.15 628.09
A.R.CA. 00:46.21 600.09
ROVIGONUOTO 00:47.84 579.64
A.S. DILETT. NUOTO CLUB SASSUOLO 00:48.42 572.70

tempo base 00:28.48
ACQUAVIVA 2001 00:29.99 949.65

tempo base 00:29.14

1
2

UNGARELLI PIETRO
ZENNARO ANTONIO

1964
1964

VEN
VEN

2001 PADOVA 00:38.84 750.26
PADOVANUOTO 00:38.88 749.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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PIVATO GIOVANNI
SORDI MARIO

GODANO MASSIMO
SCALVENZI JACOPO
NISATO GIANLUCA
MAURIZIO GIUSEPPE
LAMONACA SALVATORE
MOZZO FEDERICO
ZANON ROBERTO

TROFEOQO SNP "Fondazione Salus Pueri"

Risultati completi per Categoria

1966
1967
1965
1964
1967
1967
1966
1966
1964

VEN CENTRO NUOTO STRA

VEN CENTRO NUOTO LE BANDIE
VEN NUOTO GIUNONE

VEN  ACQUAVIVA 2001

VEN  STILELIBERO SSD

VEN NUOTATORI PADOVANI
VEN TEAM EUGANEO

VEN 2001 PADOVA

VEN NUOTATORI PADOVANI

i

VENETO

Foglion. 2
09/06/2018

00:39.00 747.18
00:39.87 730.88
00:43.80 665.30
00:45.01 647.41
00:45.05 646.84
00:45.16 645.26
00:47.55 612.83
00:48.14 605.32
00:50.04 582.33

Categoria M60 - M

1

PARMA MARIO

1958

VEN SPORTING CLUB VERONA

tempo base 00:31.90

00:40.66 784.55

Categoria M70 - M

1

RUZZA SERGIO

1946

VEN  ACQUAVIVA 2001

tempo base 00:35.75

01:13.97 483.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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